de interés prioritario, es decir, aquella con valor de hasta setenta (70) smmlv.

2. A los hogares con ingresos superiores a dos (2) y hasta cuatro (4) smlmv, para la
adquisición de una vivienda de interés social, es decir, aquella con valor superior a setenta
(70) smmlv y de hasta ciento treinta y cinco (135) smmlv.

ARTÍCULO 2.1.1.1.1.6.1.1.6. POSTULACIÓN AL SUBSIDIO FAMILIAR DE VIVIENDA.
<Artículo modificado por el artículo 9 del Decreto 133 de 2018. El nuevo texto es el siguiente:>
 El proceso de postulación al subsidio familiar de vivienda de que trata este numeral, será